[o sds! ja CAMARA MUNICIPAL DE DORES DO INDAIÁ — MG
ra A. CNRJ: 04.228.760/0001-01. FONE (37).3551-2371

Rua Distrito Federal 444 — Bairro Osvaldo de Araújo — CEP: 35.610-000
E-mail: camaramunicipaldores(Damail. com
Site: www.cmdoresdoindaia.mg.gov br

   sã

g ra gana, Tr

sro MM

Ao Exmo Sr. Presidente da Câmara Municipal de Dores do Indaiá,
Sr. José Marinho Zica. |

INDICAÇÃO

À MESA, após ouvido o Douto Plenário e dispensadas as formalidades regimentais,
que seja óficiado o responsável, tomar as seguintes providências:

Realizar a manutenção da estrada Gerais, espalhar entulho com retroescavadeira e dar
o acabamento com a motoniveladora (patrol).

JUSTIFICATIVA

Na realização da audiência publica foi relatado sobre a situação da estrada da

Gerais e demais estradas, que está impedindo os produtores de escoarem seus

produtos para comercialização, pediram celeridade em resolução, visto que na

audiência pública não conseguiu expor uma programação.

Nestes termos pede-se deferimento.

Sala de Sessões Dácio Chagas de Faria, 05 de novembro de 2024

filas)
Gustavo Henrique de Oliveira Feliciano

Í Vereador